
 

Darbeci Binbaşı: Erdoğan’ı tutukladık
Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimi sırasında gözaltına alınan askeri öğrenciler,Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimi sırasında gözaltına alınan askeri öğrenciler,
İstanbul'daki Sabiha Gökçen Havalimanı'na terörist saldırı olduğu gerekçesiyleİstanbul'daki Sabiha Gökçen Havalimanı'na terörist saldırı olduğu gerekçesiyle
götürüldüklerini belirtti. FETÖ'cü komutanın o anlarda, "Şu anda resmi bir TSK emrinigötürüldüklerini belirtti. FETÖ'cü komutanın o anlarda, "Şu anda resmi bir TSK emrini
okuyorum. Erdoğan ve bazı bakanları ile milletvekilleri şu anda tutuklanmış ve Ankara'yaokuyorum. Erdoğan ve bazı bakanları ile milletvekilleri şu anda tutuklanmış ve Ankara'ya
götürülmüştür" dediği ortaya çıktı.götürülmüştür" dediği ortaya çıktı.
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  11 Ağustos 2016, 04:00  Son Güncelleme: 11 Ağustos 2016, 10:39  Yeni Şafak

Sabiha Gökçen Havalimanı'ndaki askeri birliğe arama yapmak için giden polislerle FETÖ'cü askerler arasında kısaSabiha Gökçen Havalimanı'ndaki askeri birliğe arama yapmak için giden polislerle FETÖ'cü askerler arasında kısa
süreli çatışma çıkmış ve polislerin müdahalesiyle bazı darbeci askerler böyle gözaltına alınmıştı.süreli çatışma çıkmış ve polislerin müdahalesiyle bazı darbeci askerler böyle gözaltına alınmıştı.

  

 

Gözaltına alınanlardan İstanbul Yeşilyurt'taki Hava Harp Okulu üçüncü sınıf öğrencisi G.K,
ifadesinde, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal'ın darbe girişiminde bulunulan 15
Temmuz günü Yalova'daki kampa geldiğini ve burayı denetlediğini daha sonra da ayrıldığını
söyledi.

OTOBÜSLERLE TAŞIMIŞLAR

Kampta gece saat 22.00 sıralarında yat içtimasının alındığını sonra da teçhizatlı eğitim alanında
toplandıklarını ifade eden G.K, 4. Filo Komutanı Binbaşı Ferhat Günay ile Yüzbaşı Hasan
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toplandıklarını ifade eden G.K, 4. Filo Komutanı Binbaşı Ferhat Günay ile Yüzbaşı Hasan
Durak'ın ciddiyetsiz bir biçimde tebessüm ederek tatbikat olacağını ve öğrencilerin bugünkü
koşullarda yeterince yorulmadıklarını söylediklerini aktardı. Daha sonra otobüslere
bindirildiklerini dile getiren G.K, kimin hangi otobüse bineceğinin Binbaşı Günay tarafından
belirlendiğini ve 10 otobüsün bulunduğunu belirtti.

AK PARTİ TERÖR ÖRGÜTÜ!

Aynı okulda eğitim gören ve gözaltına alınanlardan E.S. ise kaldıkları kampta tatbikat olacağının
söylenmesinin ardından eğitim alanında toplandıklarını söyledi. Otobüse bindirildikten sonra
kendilerine silah ve mühimmat dağıtıldığını aktaran S, “Filo Komutanımız Ferhat Günay ayağa
kalkarak elinde MP-5 ile tüm öğrencilere hitaben, 'Şu anda resmi bir TSK emrini okuyorum. AKP
terör örgütüdür. Terörist başı Recep Tayyip Erdoğan ve bazı bakanları ile milletvekilleri şu anda
tutuklanmış ve Ankara'ya götürülmüştür. Şu an bizimle birlikte olmak istemeyen, ayrılmak
isteyen varsa ayrılabilir ancak ayrılana da mermi en yakınından gelebilir' diyerek bizi korkuttu
ve tehdit etti" diye konuştu.

SİLAHLA TEHDİT

Askeri öğrenci E.S, Günay'ın konuşma yaptığı sırada sürekli olarak elinde bulunan silahı
gösterdiğini söyledi. Sabiha Gökçen Havalimanına doğru gittikleri sırada komutanlarının
silahlara vatandaşların müdahale edebileceğini ve kimsenin silahlarını kaptırmamasını
istediğini ileri süren E.S, gerektiğinde ateş etmeleri yönünde emir verildiğini anlattı. Telefonla
görüşen bir arkadaşının Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın halka hitap ettiğini öğrendiğini
söylemesinin ardından Binbaşı Günay'ın yalan söylediğini anladıklarını anlatan E.S,
havalimanına doğru geldiklerinde araçtan indiklerini ve kendilerine bu sırada ateş açıldığını
ifade etti.

Sabiha Gökçen Havalimanı basan FETÖ'nün teröristleri, askeri öğrencileri motive etmek için
TSK'nın talimatıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yakalayıp Ankara'ya getirildiği yalanını
söylemiş. Öğrencilerden G.K, “Filo komutanı bize Terörist başı Recep Tayyip Erdoğan ve bazı
bakanlar tutuklanmış ve Ankara'ya götürülmüştür dediler" diye konuştu.
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Köşeye sıkıştırılan darbeci hain: Komutanım acilen hava taarruzu...

15 Temmuz'da gerçekleştirilen darbe girişiminde Ankara Emniyet Müdürlüğü önünde yaşananlara dair yeni görüntüler15 Temmuz'da gerçekleştirilen darbe girişiminde Ankara Emniyet Müdürlüğü önünde yaşananlara dair yeni görüntüler
ortaya çıktı. Darbecilerin kullandığı tankların Ankara Emniyet Müdürlüğü'ne geldiği haberini alan polis ekipleri, çok sayıdaortaya çıktı. Darbecilerin kullandığı tankların Ankara Emniyet Müdürlüğü'ne geldiği haberini alan polis ekipleri, çok sayıda
TOMA'yı yola yan bir şekilde park etti. Ankara Emniyet Müdürlüğü'ne gelen tanklar yola park edilen TOMA'ları nedeniyleTOMA'yı yola yan bir şekilde park etti. Ankara Emniyet Müdürlüğü'ne gelen tanklar yola park edilen TOMA'ları nedeniyle
yolda bir süre bekledi. Tankın içinden çıkan darbeci hain yolun durumunu telefonda bir başka darbeciye telefonla aktardı.yolda bir süre bekledi. Tankın içinden çıkan darbeci hain yolun durumunu telefonda bir başka darbeciye telefonla aktardı.
Bu sırada yol kenarında bulunan bir vatandaş o anları cep telefonuyla saniye saniye görüntüledi. Ankara EmniyetBu sırada yol kenarında bulunan bir vatandaş o anları cep telefonuyla saniye saniye görüntüledi. Ankara Emniyet
Müdürlüğü'ne ulaşamayan tanktaki darbeci asker telefonda bir başka darbeciye "Komutanım acilen hava taarruzu... havaMüdürlüğü'ne ulaşamayan tanktaki darbeci asker telefonda bir başka darbeciye "Komutanım acilen hava taarruzu... hava
desteği... TOMA'lar ile yolu kesmişler." diyerek Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün bombalanmasını istedi.desteği... TOMA'lar ile yolu kesmişler." diyerek Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün bombalanmasını istedi.



Atatürk Havalimanı Kulesi'nde darbecilere operasyon kamerada

Özel Harekat polisleri, Atatürk Havalimanı'ndaki kuleyi, darbeci askerlerden film sahnelerini aratmayan bir operasyonlaÖzel Harekat polisleri, Atatürk Havalimanı'ndaki kuleyi, darbeci askerlerden film sahnelerini aratmayan bir operasyonla
geri aldı.geri aldı.



 



#Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü #Darbe gecesi#Darbe gecesi
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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